中国共产党郑州铁路职业技术学院委员会文件

	院党字〔2018〕53号

关于公布2018年特色校园文化建设项目立项课题的通知
各党总支、直属党支部，校属各单位：
为了大力推进校园文化建设，充分发挥各单位（部门）在校园文化建设中的主体能动作用，突显各单位（部门）文化建设特色，浓厚校园文化氛围，培育特色鲜明、充满活力的学校文化育人体系，根据《关于开展学校2018年特色校园文化建设项目立项的通知》（院党字〔2018〕33号）文件要求，学校开展了特色校园文化建设项目立项工作。经各党总支（直属党支部）推荐，评审组评审，共立项10项，结项时间为2018年10月31日。

现将特色校园文化建设项目立项课题予以公布，请各党总支（直属党支部）认真组织完成课题研究，于结项日期前把课题成果报送至党委宣传部。课题名称、课题负责人、课题组成员、成果形式和完成时间不得随意变动。

附件：2018年特色校园文化建设项目立项课题

中共郑州铁路职业技术学院委员会

2018年7月12日
附 件
	项目编号
	课题名称
	主持人
	课题组成员
	成果形式
	课题类别
	经费（元）

	2018XYWH001
	铁龙广场蒸汽机车鸣笛蒸汽仿真系统设计开发
	王云飞
	张  凯 刘燕明

代红涛 王平安
	实物设计安装、实施方案
	重大课题
	25000

	2018XYWH002
	弘扬社会主义核心价值观加强大学生职业精神培养口袋书编辑制作
	吕维勇
	李海燕 李  敏

钟大成 陈冬丽
	口袋书编辑制作、方案
	重点课题
	10000

	2018XYWH003
	线上线下读书分享会及传统文化展示展演活动
	王  萍
	李海燕 邓卫东

武  强 温  茹
	活动音视频资料、方案
	重点课题
	10000

	2018XYWH004
	IT特色文化墙建设
	杨  宇
	吕文静 刘昕玥
马鹏飞 郭亚楠
	文化墙设计安装、方案
	重点课题
	15000

	2018XYWH005
	“工匠精神”文化长廊建设
	郭运宏
	赵  亮 陈彦恒

代红涛 唐华瑞
	报告、实物展示
	一般课题
	8000

	2018XYWH006
	文化自信视域下我院学生校园礼仪活动体系建设
	刘  瑛
	张红云 董丹丹

倪红雨 李  雪
	建设方案、微视频、知识题库
	一般课题
	5000

	2018XYWH007
	“打击传销”优秀文化作品设计制作
	李  健
	李  健 刘  源

张  倩 刘二喜
	建设方案、视频制作、宣传手册
	一般课题
	5000

	2018XYWH008
	虚拟校园漫游系统研究开发
	李海胜
	郭琼琼 徐钢涛

马国峰 阳晓昱
	设计方案、实物展示
	一般课题
	5000

	2018XYWH009
	专业志愿服务团队的构建与特色活动设计
	李建升
	谭  婳 谢  静

陈  晨 贾洋磊
	报告、实施方案、培训服务手册
	一般课题
	5000

	2018XYWH010
	校内文化展示设计与建设
	武郑芳
	高志强 宋晓婧

李  盈 刘  莹
	实物展示、图纸、方案
	一般课题
	5000

2018年特色校园文化建设项目立项课题
（此页无正文）
郑州铁路职业技术学院办公室              2018年7月13日印发